somente pelas obrigações e vantagens do tempo em que participaram
voluntariamente da avença.

PARÁGRAFO ÚN|CO. O Termo de Fomento será rescindido unilateralmente pela
SEASC nas seguintes hipóteses: /a) quando os recursos depositados em conta corrente especÍfica não forem /,
utilizados no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, salvo se houver // '

execuÇão parcial do objeto e desde que previamente justificado pelo gestor da ll '
o Rua Santa Luzia, 680 Bairro São José - Aracaiu - Sergipe - CEP 49015o 3179.768s 317s-7676 

parceria e autorizado pelo Secretário de Estado, conforme previsto nos §§ 3o e 40 do